
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

9 сентября 2019 года                                                                               № 12/68 

 

Об итогах голосования на выборах Губернатора Мурманской области  

на территории ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии со статьей 54 Закона Мурманской области от 

06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», 

Островнинская территориальная  избирательная комиссия: 

- суммировала в сводной таблице данные 2-х протоколов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 299 и № 300 об 

итогах голосования на выборах Губернатора Мурманской области, 

составила протокол Островнинской территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования на выборах Губернатора Мурманской 

области  на территории ЗАТО г. Островной; 

 - установила, что в голосовании на выборах Губернатора Мурманской 

области приняло участие 438 избирателей, что составляет 38,15 % от числа 

избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания 

голосования;  

- установила, что по итогам голосования на выборах Губернатора 

Мурманской области на территории ЗАТО г. Островной наибольшее число 

голосов избирателей получил зарегистрированный кандидат в 

Губернаторы Мурманской области Чибис Андрей Владимирович, за 

которого проголосовали 302  избирателя. 

На основании выше изложенного Островнинская территориальная  

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить сводную таблицу и протокол Островнинской 

территориальной избирательной комиссии о результатах голосования на 

выборах Губернатора Мурманской области на территории ЗАТО г. 

Островной (прилагается). 

      3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

 

Председатель Островнинской территориальной  

избирательной комиссии           М. И. Краснова                                            

 

Секретарь Островнинской территориальной  

избирательной комиссии            М. Ю. Мухаметкулова  


